
 1 

  

 

 

 

 

 

Město Milevsko 

Komise pro místní části 

Rady města Milevska 

nám. E. Beneše 420 

399 01 Milevsko 

 

 

Zápis č. 2/2018 ze zasedání Komise pro místní části, které se konalo dne 27.06.2018  

 

Přítomni: Bc. Zdeněk Herout, předseda komise 

                Alena Knotová 

                Radek Kotrba                   

 

Omluveni: Ing. Mgr. Miroslav Doubek 

                  Karel Procházka 

                  Ing. Pavel Zdeněk   

 

Program: 

 

1) Zahájení 

 

2) Stav plnění úkolů  

 

3) Informace z jednání Rady města Milevska 

 

4) Různé 

 

5) Závěr jednání 

 

 

Bod 1 

Na úvod předseda komise přivítal přítomné a seznámil je s programem zasedání. 

 

Bod 2 

Komise projednala a vyhodnotila stav akcí podle plánu činnosti komise pro roky 2017 a 2018. Od 

minulého jednání komise byla zrealizována oprava WC v pohostinství ve Velké a je vybrána firma, 

která zde do konce července provede výměnu podlahy. Dále byla provedena oprava kapličky ve Velké 



2 

a dokončeno vyčištění vodoteče (přepad) z návesního rybníka. Stav ostatních akcí podle plánu činnosti 

komise je od minulého jednání komise nezměněn.  

Z dalších podnětů, které podali členové komise na minulém jednání, byla provedena oprava 

poškozeného zatrubnění vodoteče v prostoru kapličky v Rukávči a zajištění klíčů od této kapličky.  

 

Bod 3 

Vzhledem k nepřítomnosti člena RMM pana Karla Procházky nebyl tento bod projednáván. 

 

Bod 4 

V rámci projednávání tohoto bodu podali členové komise následující podněty: 

Dmýštice – podána informace o stavu přepadu požární nádrže – nutno vyčistit a opravit 

Dmýštice – vyřešit topení v zasedací místnosti - naprosto nevyhovující akumulátorová kamna (2 ks)  

 

Dále byli členové komise seznámeni s možností využití recyklátu k opravě cest a s uvažovanou 

výměnou dveří u kapličky v Rukávči a ve Velké. 

 

Bod 5 

Jelikož přítomní již neměli žádné další návrhy a připomínky, předseda komise jim poděkoval a jednání 

v 15:50 hodin ukončil. 

 

V Milevsku dne 27.06.2018 

 

Zapsal: Ing. Milan Weber, tajemník komise 

        

 

                                                                                             Bc. Zdeněk Herout v.r. 

            předseda komise 


